
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO FINANZE E TRIBUTI  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  137  del   20/11/2019 
Registro Generale N.  1431  del   20/11/2019 

OGGETTO : 
Acquisto tramite MePA di carta A4 - Impegno e Liquidazione. - CIG ZDE2A7E7C8  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

CONSIDERATO che le scorte di carta per fotocopiatore stanno per terminare, risulta necessario procedere all' acquisto
della stessa;

VISTO che l' art. 7 comma 2 del D.L. 52/2012, estende  a  tutte  le  amministrazioni  pubbliche  l' obbligo  dell' acquisto  di
beni e/o servizi attraverso il mercato elettronico gestito da Consip e MePA;

ATTESO che, nell' ambito del mercato elettronico della PA è prevista la possibilità di espletare gare telematiche, RDO
(Richiesta Di Offerta)  e ODA (ordini di acquisto) utilizzando gratuitamente la piattaforma Consip;

 ATTESO che in  data 05/11/2019 è stato  pubblicato l'Oda (ordine di acquisto)  per  l' acquisto  carta  per  fotocopiatore
tipo  Fabriano  A4,  contraddistinta  dal  n°5202535 sulla  piattaforma  Consip  –  Mercato  Elettronico,  tramite  procedure
informatiche;

ATTESO che il giorno 07/11/2019 il fornitore Margarito Roberto SAS di Campi Salentina ha accettato l'Oda;

CONSIDERATO  che  l' aggiudicazione  è  avvenuta  al  prezzo  più  conveniente,  per  quel  tipo  di  carta,  presente  sulla
piattaforma alla data del 05/11/2019 alla ditta MARGARITO ROBERTO SAS  con sede in  Campi Salentina (LE) per una
somma complessiva per la fornitura di 250 risme pari a €. 565,00 (IVA esclusa);

Visto il D. Lgs. n. 267/2000;
Visto lo statuto comunale e i vigenti regolamenti di contabilità;
Visto il Regolamento per i lavori, le forniture e i servizi;
Visto il decreto sindacale di nomina dei responsabili dei servizi;

DETERMINA

1) DI  APPROVARE   l'Oda  (ordine  di  acquisto)  per  l' acquisto  carta  per  fotocopiatore  tipo  Fabriano  A4,
contraddistinta dal n° 5202535 sulla piattaforma Consip;

2) DI PROVVEDERE alla aggiudicazione definitiva della gara per la fornitura per l' acquisto  carta per  fotocopiatore
tipo Fabriano A4 alla ditta Margarito Roberto SAS di Campi Salentina per una somma complessiva per la fornitura
di tutto il materiale pari a €. 689,30 (IVA inclusa); 

3) DI IMPEGNARE  la spesa complessiva di € 689,30  al cap. 361.0 codice bilancio 1.03.01.02.006 del bilancio 2019;

4) DI LIQUIDARE la fattura nr. 144/pa del 07/11/2019 per l' importo totale 689,30.

                                                       IL  RESPONSABILE DEL SETTORE
 ECONOMICO E FINANZIARIO
 D.ssa Rossana. Chirivì 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1431 del 20/11/2019 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  1431  del  20/11/2019

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

12182019 1 361 0 1

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno

2019 3555 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       20/11/2019 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       19/12/2019

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   19/12/2019   al   02/01/2020

Melendugno, lì       19/12/2019

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MELE ANNA RITAF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267
Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1431 del 20/11/2019 - Pagina 2 di 2




